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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 21 Muški/M, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
06.04.2025 - 10:45 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 1:05.04 Arian Kadić STSA Sarajevo (BiH) 05.10.2024
BIH BCDE:-18 1:05.04 Arian Kadić STSA Sarajevo(BiH) 05.10.2024
BIH - 16 1:06.41 Amar Šapčanin BIH Hódmezovásárhely (HUN) 09.07.2016
BIH - 14 1:10.98 Arian Kadić STSA Niš (SRB) 18.12.2021
BIH E:-12 1:19.53 Bojan Nikolić MLBL Sarajevo (BiH) 16.10.2016
Bodova: AQUA 2025

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Martin Ćirković 17 Dinamo, PA 1:12.58 481 B Q
2. Berin Ikanović 16 Sport Time, SA 1:12.93 474 C Q
3. Adi Haračić 16 GKVS SA, SA 1:14.05 453 C Q
4. Ahmed Džemić 17 Sport Time, SA 1:14.14 451 B Q
5. Stipe Kasun 19 Jadera, ZA 1:15.30 431 A Q
6. Đivo Baletin 17 Jug, DU 1:16.47 411 B Q
7. Ivan Franić 17 Jug, DU 1:16.76 406 B Q
8. Aleksa Bokun 14 Dinamo, PA 1:17.30 398 D Q
9. Tarik Mavraković 14 GKVS SA, SA 1:18.15 385 D Q

10. Niko Franković 15 Jug, DU 1:18.40 381 C R
11. Petar Crnjak 14 Zrinjski, MO 1:18.86 375 D R
12. Ensar Suljović 16 Sharks, SA 1:19.72 363 C R
13. Vasilije Živanović 14 Dinamo, PA 1:19.94 360 D
14. Petar Samardžić 13 Sport Time, SA 1:21.17 344 D
15. Filip Miloš 17 Zrinjski, MO 1:21.20 343 B
16. Fatih Boškailo 14 Velež, MO 1:21.56 339 D
17. Zlatan Halilović 14 Sprint, TU 1:23.57 315 D
18. Antonio Dobrić 14 Jadera, ZA 1:23.66 314 D
19. Ante Talić 17 Zrinjski, MO 1:25.02 299 B
20. Nidal Kahriman 14 Eko Sport, SA 1:25.29 296 D
21. Teo Đurić 14 Jug, DU 1:26.01 289 D
22. Sergei Bacić 14 Ilirija, LJU 1:26.53 284 D
23. Said Tihić 15 Sharks, SA 1:26.58 283 C
24. Domen Hudovornik 14 Ilirija, LJU 1:27.04 279 D
25. Njegoš Knežević 14 Dinamo, PA 1:27.16 277 D
26. Vito Arapović 14 Jug, DU 1:27.44 275 D
27. Leon Rejc 16 Aqua, SA 1:28.93 261 C
28. Berat Sefa Topoz 11 Yildizlar YK 1:30.17 251 E
29. Ömer Poyraz Madenus 11 Yildizlar YK 1:30.51 248 E
30. Beno Jerše 12 Ilirija, LJU 1:32.14 235 E
31. Samed Pekušić 16 Velež, MO 1:33.93 222 C
32. Gabriel Bušić 15 Jadera, ZA 1:34.06 221 C
33. Leon Lovrić 17 Orka, MO 1:34.08 220 B
34. Maren Haračić 15 Eko Sport, SA 1:34.38 218 C
35. Jovan Kapor 13 Swim, SA 1:35.05 214 D
36. Adin Krivošija 12 GKVS SA, SA 1:36.49 204 E
37. Aljoša Stanić 11 Orka, MO 1:37.55 198 E
38. Ivan Simić 13 Jug, DU 1:38.08 195 D
39. Leon Lambeta 13 Jug, DU 1:38.39 193 D
40. Danin Memić 11 Eko Sport, SA 1:38.94 190 E
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 21, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

41. Gal Bonča 13 Ilirija, LJU 1:39.19 188 D
42. Tarik Čampara 13 Sharks, SA 1:39.25 188 D
43. Isak Milanović 12 Bosna, SA 1:40.12 183 E
44. Nejc Fifolt 12 Ilirija, LJU 1:40.26 182 E
45. Malik Karić 16 GKVS SA, SA 1:42.05 173 C
46. Luka Miklavčič 13 Ilirija, LJU 1:42.73 169 D
47. Nikola Jovović 16 GKVS SA, SA 1:43.46 166 C
48. Tarik Fejzić 10 Sport Time, SA 1:43.85 164 E
49. Mak Brajković 12 GKVS SA, SA 1:44.65 160 E
50. Borna Tomljanovic 14 Jug, DU 1:44.66 160 D
51. Kan Balavac 11 GKVS SA, SA 1:44.85 159 E
52. Emel Numanović 11 Ilidža, SA 1:45.68 155 E
53. Toni Nonveiller 11 Jug, DU 1:45.87 155 E
54. Adian Zulfić 11 Slobodni S,SA 1:47.14 149 E
55. Emir Abaz 10 Flipper, SA 1:47.49 148 E
56. David Hrašovec 10 Ilirija, LJU 1:47.88 146 E
57. Ivano Drmać 13 Zrinjski, MO 1:49.75 139 D
58. Mak Mehić 12 Bosna, SA 1:53.30 126 E
59. Vito Šegović 11 Jug, DU 1:55.73 118 E
60. Emil Jelasković 10 Sport Time, SA 1:56.04 117 E

Malik Omerčić 11 GKVS SA, SA 1:56.04 117 E
62. Azur Karić 13 GKVS SA, SA 1:58.02 111 D
63. Daniel Kvesić 10 Zrinjski, MO 1:58.23 111 E
64. Tarik Peco 13 Orka, MO 1:58.29 111 D
65. Daris Bakal 11 Bosna, SA 1:58.81 109 E
66. Maroje Matić 11 Jug, DU 2:03.26 98 E
67. Ivor Balavac 9 GKVS SA, SA 2:04.07 96 E
68. Tarik Kujović 10 Flipper, SA 2:05.58 92 E
69. Ismail Musa 8 Flipper, SA 2:06.60 90 E

DSQ Kerim Pašić 15 Eko Sport, SA C
2 - Pogrešan okret

DSQ Damir Holcner 16 Sharks, SA C
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Jakov Vučenović 13 Jadera, ZA D
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Vasilije Jović 10 Flipper, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Kaan Džamalija 8 Aquafit, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Luka Vidić 11 Slobodni S,SA E
2 - Pogrešan okret
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 21, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Martin Ćirković 17 Dinamo, PA 1:12.58 481 B Q
2. Ahmed Džemić 17 Sport Time, SA 1:14.14 451 B Q
3. Đivo Baletin 17 Jug, DU 1:16.47 411 B Q
4. Ivan Franić 17 Jug, DU 1:16.76 406 B Q
5. Filip Miloš 17 Zrinjski, MO 1:21.20 343 B
6. Ante Talić 17 Zrinjski, MO 1:25.02 299 B
7. Leon Lovrić 17 Orka, MO 1:34.08 220 B

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Berin Ikanović 16 Sport Time, SA 1:12.93 474 C Q
2. Adi Haračić 16 GKVS SA, SA 1:14.05 453 C Q
3. Niko Franković 15 Jug, DU 1:18.40 381 C R
4. Ensar Suljović 16 Sharks, SA 1:19.72 363 C R
5. Said Tihić 15 Sharks, SA 1:26.58 283 C
6. Leon Rejc 16 Aqua, SA 1:28.93 261 C
7. Samed Pekušić 16 Velež, MO 1:33.93 222 C
8. Gabriel Bušić 15 Jadera, ZA 1:34.06 221 C
9. Maren Haračić 15 Eko Sport, SA 1:34.38 218 C

10. Malik Karić 16 GKVS SA, SA 1:42.05 173 C
11. Nikola Jovović 16 GKVS SA, SA 1:43.46 166 C

DSQ Kerim Pašić 15 Eko Sport, SA C
2 - Pogrešan okret

DSQ Damir Holcner 16 Sharks, SA C
1 - Raniji ili neispravan start

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Aleksa Bokun 14 Dinamo, PA 1:17.30 398 D Q
2. Tarik Mavraković 14 GKVS SA, SA 1:18.15 385 D Q
3. Petar Crnjak 14 Zrinjski, MO 1:18.86 375 D R
4. Vasilije Živanović 14 Dinamo, PA 1:19.94 360 D
5. Petar Samardžić 13 Sport Time, SA 1:21.17 344 D
6. Fatih Boškailo 14 Velež, MO 1:21.56 339 D
7. Zlatan Halilović 14 Sprint, TU 1:23.57 315 D
8. Antonio Dobrić 14 Jadera, ZA 1:23.66 314 D
9. Nidal Kahriman 14 Eko Sport, SA 1:25.29 296 D

10. Teo Đurić 14 Jug, DU 1:26.01 289 D
11. Sergei Bacić 14 Ilirija, LJU 1:26.53 284 D
12. Domen Hudovornik 14 Ilirija, LJU 1:27.04 279 D
13. Njegoš Knežević 14 Dinamo, PA 1:27.16 277 D
14. Vito Arapović 14 Jug, DU 1:27.44 275 D
15. Jovan Kapor 13 Swim, SA 1:35.05 214 D
16. Ivan Simić 13 Jug, DU 1:38.08 195 D
17. Leon Lambeta 13 Jug, DU 1:38.39 193 D
18. Gal Bonča 13 Ilirija, LJU 1:39.19 188 D
19. Tarik Čampara 13 Sharks, SA 1:39.25 188 D
20. Luka Miklavčič 13 Ilirija, LJU 1:42.73 169 D
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 21, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

21. Borna Tomljanovic 14 Jug, DU 1:44.66 160 D
22. Ivano Drmać 13 Zrinjski, MO 1:49.75 139 D
23. Azur Karić 13 GKVS SA, SA 1:58.02 111 D
24. Tarik Peco 13 Orka, MO 1:58.29 111 D

DSQ Jakov Vučenović 13 Jadera, ZA D
3 - Pogrešan stil plivanja

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Berat Sefa Topoz 11 Yildizlar YK 1:30.17 251 E
2. Ömer Poyraz Madenus 11 Yildizlar YK 1:30.51 248 E
3. Beno Jerše 12 Ilirija, LJU 1:32.14 235 E
4. Adin Krivošija 12 GKVS SA, SA 1:36.49 204 E
5. Aljoša Stanić 11 Orka, MO 1:37.55 198 E
6. Danin Memić 11 Eko Sport, SA 1:38.94 190 E
7. Isak Milanović 12 Bosna, SA 1:40.12 183 E
8. Nejc Fifolt 12 Ilirija, LJU 1:40.26 182 E
9. Tarik Fejzić 10 Sport Time, SA 1:43.85 164 E

10. Mak Brajković 12 GKVS SA, SA 1:44.65 160 E
11. Kan Balavac 11 GKVS SA, SA 1:44.85 159 E
12. Emel Numanović 11 Ilidža, SA 1:45.68 155 E
13. Toni Nonveiller 11 Jug, DU 1:45.87 155 E
14. Adian Zulfić 11 Slobodni S,SA 1:47.14 149 E
15. Emir Abaz 10 Flipper, SA 1:47.49 148 E
16. David Hrašovec 10 Ilirija, LJU 1:47.88 146 E
17. Mak Mehić 12 Bosna, SA 1:53.30 126 E
18. Vito Šegović 11 Jug, DU 1:55.73 118 E
19. Emil Jelasković 10 Sport Time, SA 1:56.04 117 E

Malik Omerčić 11 GKVS SA, SA 1:56.04 117 E
21. Daniel Kvesić 10 Zrinjski, MO 1:58.23 111 E
22. Daris Bakal 11 Bosna, SA 1:58.81 109 E
23. Maroje Matić 11 Jug, DU 2:03.26 98 E
24. Ivor Balavac 9 GKVS SA, SA 2:04.07 96 E
25. Tarik Kujović 10 Flipper, SA 2:05.58 92 E
26. Ismail Musa 8 Flipper, SA 2:06.60 90 E

DSQ Vasilije Jović 10 Flipper, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Kaan Džamalija 8 Aquafit, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Luka Vidić 11 Slobodni S,SA E
2 - Pogrešan okret
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